
 

Pag. 1 a 1 
 

 

Prot.e data vedi segnatura                                               

  

 

All’Albo 

Al sito web 

Agli atti della Scuola 
 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE di avvio procedure per la selezione di un esperto esterno per il progetto 

“Scacco matto”  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO          il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2022/25; 

VISTO          il verbale del Consiglio d’Istituto prot. n. 11015 del 31/12/2024; 

VISTO          il verbale del Collegio docenti Prot. n. 10775 del 12/12/2024; 

VISTA          la necessità di reperire un esperto esterno che seguirà il progetto “Scacco matto”; 

PREMESSO che si rende necessario indire una procedura di selezione di un esperto esterno che segua il progetto 

per le classi 3^-4^-5^B della scuola Primaria di Cortemaggiore e le classi 1^-2^-3^-4^-5^G della 

scuola Primaria di Besenzone;  

 

DETERMINA 

 

- L’avvio delle procedure di selezione finalizzato all’individuazione di n.1 ESPERTO ESTERNO per il 

progetto “Scacco matto”, mediante selezione comparativa, per le attività richieste dal progetto in oggetto; 

 

- Di nominare la Dott.ssa Ghirardosi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi di quanto disposto 

dall’art. 5 della legge 7 agosto 1990, n. 241; 

 

- Che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Roberta Ghirardosi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

Firmato digitalmente da ROBERTA GHIRARDOSI

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
11

12
 -

 0
7/

02
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 I


		2025-02-07T13:45:32+0100
	ROBERTA GHIRARDOSI




